5.2.4 未经甲方批准，标的公司或项目公司不得订立关联协议，亦不得与任

何第三方订立合同。如确需签订相关合同，乙方应以电子邮件、微信等任一形式

发送至甲方并电话通知，甲方在乙方发送后 3个工作日内，予以审查并回复。逾

期不回复的视为甲方审查同意；

5.2.5 除非甲方书面批准，标的公司或项目公司不得借取任何贷款或其它形

式的融资；不得增加承担任何新债务，但因标的公司、项目公司已订立合同正常

履行所产生的新增债务金额除外。

6. 交易价格及支付方式

6.1经甲乙双方友好协商，确定本次乙方向甲方转让所有标的公司 100%股权

对应的股权转让总价款为 120,000,000.00元（大写：壹亿贰仟万元）人民币。

6.2本次股权转让款分四期支付：

6.2.1 本协议签署生效之日起 5个工作日内，甲方向乙方指定的银行账户支

付本期交易定金 3,000,000.00元（大写：叁佰万元）人民币，本次定金在第二期

支付中自动转化为股权转让款，若非因乙方违约原因造成的协议终止，乙方有权

不退回本次定金。

6.2.2本协议签署生效之日起 15个工作日内，甲方向乙方指定的银行账户支

付本期股权交易款 15,000,000.00 元（大写：壹仟伍佰万元）人民币（含第一期

支付的 3,000,000.00元定金）。

6.2.3在本次交易的交割日起 35个工作日内，甲方向乙方指定的银行账户支

付本期股权交易款 100,000,000.00元人民币（大写：壹亿元）。

6.2.4在本次交易的基准日起 12个月内，甲方向乙方指定的银行账户支付本

期股权交易款 5,000,000.00元人民币（大写：伍佰万元）。

7. 本协议自各方签署或盖章之日起成立，自乙方有权机构审议通过本协议

之日起生效。

五、本次交易的目的及对公司的影响

为优化公司的资产结构，加速标的债权处理，公司拟开展实施本次交易。本